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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne i bil til
fremstilling af økologisk mel fra økologisk korn-ok. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndtering af fødevarer i bilens
produktionsanlæg-ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i bil med mølleri til
formaling af korn og pakning af mel-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
procedurer ved formaling og pakning af mel, herunder
magneter til opsamling af metal inden mølle, og ved opposning
af mel-ok. Kontrolleret virksomhedens løbende procedurer
med gennemgang af produktionsapparat for defekt / løse
skruer osv. i forbindelse med hver rengøring efter de enkelte
produktioner-ok
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(økologisk korn), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer- kontrol af
partivise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (korn). Ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om reglerne for ajourført
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løbende regnskab for korn i siloer direkte fra landmand til løbende produktion-som er en forholdsvis ny aktivitet.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (korn ), med angivelse af
hvilken marknummer korn er høstet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og produktion af mel, herunder at det kun er økologiske fødevarer der modtages og produceres til
mel. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ på økologiske fødevarer stikprøvevis: Ingen anmærkninger.


